ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2023 г.                                                                                                 № 106___
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев                   2022 года

      В соответствии Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2022 года по доходам в сумме 26 973 784,06 рубля, по расходам в сумме 24 332 342,08 рубля, с превышением доходов над расходами в сумме 2 641 441,98 рубль.

2. Утвердить информацию:

1) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации доходов бюджета за 12 месяцев 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации                     за 12 месяцев 2022 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 12 месяцев 2022 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

         А.В. Гречко